
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 грудня 2020 року                                     № 75 

 

 

Про затвердження  

проектно-кошторисної документації 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011року № 560 (зі змінами та доповненнями), 

експертним звітом Дніпровської філії Інституту «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» м. Дніпро 

від 02.12.2019 № 2830/е/19,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно – кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт покрівлі та харчоблоку будівлі КЗ Олександрівська ЗОШ за адресою:  

с. Олександрівка, вул. Колгоспна, 1, Дніпровського району Дніпропетровської обл.» 

Коригування 3, загальною кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах станом на 

02.12.2019 складає 17801,439 тис. грн.; у тому числі: будівельні роботи – 12605,108 тис. грн.; 

устаткування – 1572,817 тис. грн.; інші витрати – 3623,514 тис. грн.  

2. Координація роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань  

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І. КАМІНСЬКИЙ 


